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I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
Rendori | Kiaeiemi) e e ) _ Sasiae | et e
prokurimev| p L Pérshkrimi i Kontratés ; Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimipér Njési | parashikuare
% shifrat e para fillimit té i : Vijetore kontratss
‘nga FPP) prokurimit = e e
6 22110000-4 |Blerja e librave te ndryshme 17.03.2025 1 Blerja e librave te ndryshme cope 100,00 10,00 1.000,00
(Zyra e Kryetarit) (Zyra e Kryetarit)
7 22869200-1 Kalendare, notesa, shkrepesa, 20.03.2025 1 Furnizim me kalendare, notesa, cope 1000,00 1,00 1.000,00
kimika dhe elemente tjera shkrepesa et]
simbolike me mbishkrim per
Zyren e kryetarit
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9 30192000-1 Furnizime per zyre (Zyra e 26.03.2025 Furnizim per zyre (Zyra e cope 2000,00 1,00 2.000,00
Kryetarit) Kryetarit)
11 30192000-1 Furnizim per zyre per cerdhe 03.03.2025 Furnizim per zyre per cerdhe cope 1200,00 1,00 1.200,00
12 45111213-4  |Furnizim me material higjienik 10.02.2025 Furnizim me material higjienik cope 3700,00 1,00 3.700,00
per Cerdhe
13 30192000-1 Furnizim me material per zyre 01.02.2025 Furnizim per zyre per cope 1000,00 1,00 1.000,00
per shendetesi shendetesi

14 45111213-4  |Furnizime pastrimi per 03.02.2025 Furnizim me material pastrimi cope 1000,00 1,00 1.000,00
shendetesi per shendetesi

15 33124130-5 |Furnizime mjekesore per 03.02.2025 Furnizime mjekesore kont 10.000,00 10.000,00
shendetesi

16 23121200-3  |Furnizim me nafte per 02.02.2025 Furnizim me nafte per lit 5700,00 1,00 5.700,00
shendetesi Shedetesi

25 34113000-2  |Furnizim me material per 06.03.2025 Furnizim me material per kont 500,00 500,00
mirembajtje te automjeteve mirembaijtje te automjeteve

26 45261910-6 Furnizim me material per 06.03.2025 Furnizim me material per kont 2.000,00 2.000,00
mirembaijtje te objekteve per mirembajtje te objekteve
administrate

27 30192000-1 Furnizim me material jashte 10.03.2025 Furnizim me material jashte 2.000,00 2.000,00
listes se AQP-se per listes se AQP-se per
administrate administrate

28 45111213-4  |Furnizim me material higjienik 10.03.2025 Furnizim me material higjienik 2.000,00 2.000,00
per mirembajtien e objektit te per nevoja te administrates
administrates

29 02100000-5 |Furnizim me dru per nevoja te 25.03.2025 Furnizim me lende djegese dru kont 6.500,00 6.500,00
administrates per administraten komunale

30 29122000-0 |Furnizim i pompes elektrike per 17.03.2025 Furnizimi dhe montimi i 13.000,00 13.000,60
per transformimin e nxemjes pompes elektrike per
me dru me energji elektrike transormimin e nxemjes me dru

me energji elekirike

31 209231240-1 Furnizim me kondicionere per 25.03.2025 Furnizim me kondicionere per kont 2.000,00 2.000,00
administrate administrate

32 30231100-8 |Furnizim me PC dhe pajisje te 25.08.2025 Fumnizim me PC dhe pajisje te kont 11.000,00 11.000,00
IT-se IT-se

33 31625000-3 |Sistemi i alarmit brenda objekiit 25.02.2025 Sistemi i alarmit brenda objektit 999,00 999,00
te komunes te komunes

43 45111213-4  |Furnizime pastrimi per nevoja 25.03.2025 Furnizime pastrimi per shkolles 1 1.780,00 1.780,00
te shkolles llaz Thagi llaz Thagi

44 30192000-1 Furnizim per zyre jashte listes 25.03.2025 Furnizim me material jashte 3.157,00 3.157,00

se AQP-se per SHFMU. llaz

Thagi

listes se AQP per shkollen llaz
Thaci
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45 30231300-0  |Furnizim me pajisje te IT per 05.02.2025 Furnizim me paijisje te IT-se per kont 1.500,00 1.500,00
shkollen llaz Thagi shkollen llaz Thagi

47 30125100-2  |Furnizim me tonera dhe 25.03.2025 Furnizim me tonera per shkolle kont 360,00 360,00
material shpenzues per
shkollen llaz Thagi

48 18115000-8 |Furnizim me uniforma dhe 25.03.2025 Furnizim me uniforma dhe 990,00 990,00
kepuce pune per punetoret kepuce
teknik te shkolles llaz Thaci

49 02100000-5 |Furnizim me lende djegese dru 20.06.2025 Furnizim me lende djegese dru 13.600,00 13.600,00
per shkollen llaz Thagi

50 28633200-0 |Furnizim me pajisje sportive 20.02.2025 Furnizim me paijisje sportive 870,00 870,00
per sallat e sportit per sallat e sportit

51 22110000-4 |Furnizim me libra te ndryshem, 05.03.2025 Furnizim me libra, monografi, 980,00 980,00
monografi, vepra letrare per vepra letrare
SHFMU. llaz Thagi

52 22869200-1 Furnizim me kalendare, 25.03.2025 Furnizim me kalendare, notesa kont 1,00 980,00 980,00
shkrpesa, notesa SHFMU llaz etj
Thaci

53 28813330-6  |Furnizim me material sportiv 25.03.2025 Furnizim me material sportit 1.700,00 1.700,00
per aktivitete sportive per SHFMU. llaz Thaci
SHFMU.llaz Thaci

54 01122200-0 |Furnizim me lule sezonale, 25.03.2025 Furnizim me lule sezonale, 950,00 950,00
drunje dekorativ drunje dekorativ et]

55 31681410-0 |Furnizim me material per 20.03.2025 Material per mirembajtje te 1.800,00 1.800,00
mirembaitje te objekteve (vegla objekteve
pune, material elektrik, sanitari
etj) per SHFMU llaz Thaci

56 29122000-0  |Furnizim me pompe per 20.03.2025 Furnizim me pompe per 920,00 920,00
nxjerrjen e ujit nga pusi nxjerrjen e ujit nga pusi

58 31624000-6  |Furnizimi i tablove te rrymes ne 25.02.2025 Nderrim i tablove te rrymes me 4.700,00 4.700,00
shkolla ame me te gjitha pajisje percjellese per shkollen
pajisjet ame llaz Thaci

59 28527460-4 |Tabela te bardha per nxenes 20.02.2025 Furnizim me tabela te bardha 950,00 950,00
per SHFMU. llaz Thaci per nxenes

60 30000000-8  |Furnizime te ndryshme 05.02.2025 Furnizime te ndryshme 500,00 500,00

63 25247000-4  |Furnizim me material sportiv 05.02.2025 Furnizim me material sportiv 2.000,00 2.000,00
per DKRS per DKRS

64 22869200-1 Furnizim me kalendare, notesa 05.02.2025 Furnizim me kalendare, notesa 1.000,00 1.000,00
shprepsa per DKRS etj per DKRS

65 30192000-1 Furnizim per zyre per DKRS 05.02.2025 Furnizim per zyre per DKRS 1.000,00 1.000,00
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67 30192000-1 Furnizim me material 05.02.2025 1 Furnizim me material 1.500,00 1.500,00
(mirenjohje, dekorata, punime, (mirenjohje, dekkorata, punime,
korniza) korniza)

68 30231100-8  |Furnizim me kompjuter per 06.03.2025 1 Furnizim me kompjuter per 200,00 200,00
DBF DBF

i) 30213200-7 |Furnizim me laptope per 10.02.2025 | Furnizim me laptope per 1.760,00 1.760,00
mesimdhenesit e SHML.Dardania
SHM.Dardania

72 Furnizim me pajisje sportive, 01.04.2025 1 Pajisje sportive - rekuizita 1.200,00 1.200,00
rekuizita per SHML.Dardania

73 32324000-0  [Furnizim me TV Led 60 10.06.2025 1 Furnizim me TV led 60 1.000,00 1.000,00

74 29231240-1 Furnizim me kondicionere per 25.03.2025 1 Furnizim dhe montim i klimave 1.600,00 1.600,00
Shkollen Dardania te SHML Dardania

78 24141300-7 |Derivat per vetura per DSHPE 20.01.2025 1 Karburant per vetura 1.000,00 1.000,00

92 30192000-1 Furnizim me material 28.01.2025 1 Furnizim me material 3.000,00 3.000,00
promovues per turizem - DZHE promovues per turizem

98 30192000-1 Furnizim per zyre per DKA 20.01.2025 1 Furnizim per zyre per DKA 1.000,00 1.000,00

99 Furnizim me pajisje eficiente 25.02.2025 1 Furnizim me pajisje efigiente 9.500,00 9.500,00
per DKA

104 30213200-7  |Furnizim me pajisje te IT-se ne 20.01.2025 1 Furnizim me pajisje te IT-se 62.500,00 62.500,00
shkollat Dardania, llaz Thaci,
Veli Ballazhi, Keshtjella e
Diturise

126 35220000-2 |Furnizim me inventar per 03.07.2025 1 Furnizim me inventar per 3.000,00 3.000,00
DUKMM DUKMM

127 30231300-0 |Furnizim me pagjisje te 1T-se 15.07.2025 1 Furnizim me pajisje te IT-se 2.000,00 2.000,00

Totalii Vlerés 195.596,00
1L.2)KONTRATAT PER SHERBIME
Retooe g:zﬂfkktilﬂ; para[;al:;l‘tzare il : J St Yerwe
prokurimev| _i.eo4 e para Pérshkrimi i Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért Gmimi pér Njési | parashikuar e
e nga FPP) prokurimit ! Viewrs kontrates

1 15900000-7  |Furnizim me pije per nevoja te 20.01.2025 1 Furnizim me pije per nevoja te sherbime 18.000,00 18.000,00
administrates komunale administrates komunale

2 15894200-3 |Dreka zyrtare per zyren e 20.01.2025 1 Dreka zyrtare per Zyren e sherbime 11,00 1.000,00 11.000,00
kryetarit kryetarit
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3 32324000-0 |Percjellja e aktiviteteve publike 20.01.2025 Percjellja e akiiviteteve te sherbime 1.000,00 1.000,00
te komunes ne web fage dhe komunes ne web fage dhe TV
TV (Zyra e Kryetarit)

4 22121000-4 Reklama dhe konkurse (Zyra e 04.03.2025 Reklama dhe konkurse sherbime 1.000,00 1.000,00
Kryetarit)

5 32333200-8 |Ingizime per aktivitete te 05.03.2025 Ingizime per aktivitete te sherbime 2.000,00 2.000,00
ndryshme (Zyra e Kryetarit) ndrsyhme te zyres se kryetarit

8 20862200-1 |Sherbime shtypi per zyren e 20.03.2025 Sherbime shtypi per zyren e cope 2000,00 1,00 2.000,00
kryetarit kryetarit

10 15894200-3  |Artikuj ushgimor - kokteje per 06.03.2025 Artikuj ushgimor - kokteje per sherbime 100,00 10,00 1.000,00
Zyren e kryetarit zyren e kryetarit

17 73200000-4 |Sherbime kontraktuese tjera 05.02.2025 Sherbime kontraktuese tjera sherbime 600,00 48.800,00
(Shendetesi) per shendetesi

18 732100007 |Sherbime te ndryshme 05.02.2025 Sherbime te ndryshme sherbime 1,00 1.000,00 1.000,00
shendetesore shendetesore

19 66310000-6 |Sigurim i veturave te QKMF-se 05.02.2025 Sigurim i veturave 2.000,00 2.000,00

20 30232510-2 |Regijistrim i veturave te QKMF 05.02.2025 Regjistrim i automjeteve - 300,00 300,00

veturave te QKMF

22 73210000-7 |Sherbime te arsimit dhe 05.02.2025 Sherbime te arsimit dhe 1.000,00 1.000,00
trajhimit per shendetesi trajnimit

24 25111000-2  |Montimi i gomave per sezonin 06.03.2025 Nderrimi dhe montimi i gomave sherbime 10,00 99,00 990,00
dimror per veturat e te sezonit dimeror-veror
administrates

34 66310000-6  |Sigurimi i automjeteve 01.10.2025 Sigurimi i automjeteve cope 10,00 340,00 3.400,00
komunale komunale

35 34113000-2 |Servisimi dhe mirembajtja e 05.05.2025 Seivisimi dhe mirembaijtja e kont 15.000,00 15.000,00
automjeteve komunale automjeteve

36 34113000-2 |Sherbime te pastrimit te 01.07.2025 Sherbime te pastrimit te kont 1,00 999,00 999,00
veturave te administrates veturave te administrates

komunale

37 29141100-0 |Transmetimi i seancave te 20.01.2025 Transmetimi i seancave te sherbime 12,00 500,00 6.000,00
kuvendit kuvendit

38 30261000-6 |Riparimi i lidhjeve te dhoma e 02.04.2025 Riparimi i lidhjeve ne dhomen e kont 1,00 6.000,00 6.000,00
serverit te administrates serverit

39 45261910-6 |Lyerja e zyreve te objekteve te 02.04.2025 Lyerja e zyreve te objektit te kont 1,00 3.500,00 3.500,00
komunes komunes

40 25331000-0 |Sherbime PR - video realizime 05.06.2024 Sherbime PR video realizime kont 1,00 999,00 999,00

41 50312320-4 |Riparimi i dritave brenda 20.01.2025 Riparimi i dritave brenda kont 1,00 999,00 999,00

objektit te komunes dhe
hapesires rrethuese

objektit te komunes dhe
hapsires rrethuesse
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42 20816100-3  |Servisimi dhe mirembaijtja e 03.11.2025 Mirembvaitja e GPS-ve te kont 1,00 500,00 500,00
GPS-ve per veturat veturave te komunes

61 15894200-3 |Dreka zyrtare per DKRS 05.06.2025 Dreka zyrtare per DKRS 5.000,00 5.000,00

62 32333200-8 |Ingizime per aktivitete te 04.02.2025 Ingizime per aktivitete te 3.000,00 3.000,00
ndryshme te DKRS ndryshme te DKRS

66 33121400-8 Sherbime zerimi per DKRS 02.06.2025 Sherbime zerimi per DKRS 1.500,00 1.500,00

69 01000000-7 |Sherbime bujgesore 25.03.2025 Sherbime bujgesore 1.000,00 1.000,00

70 01000000-7 |Sherbime kontraktuese te 27.01.2025 sherbime kontraktuese te 1.000,00 1.000,00
veganta veqanta

76 30254310-0 |Riparimi i tabeles digjitale 05.02.2025 Riparimi i tabelave digjitale 4.000,00 4.000,00

79 45232410-9 |Mirembaijtja e kanalizimit fekal 25.03.2025 Mirembajtja e kanalizimit fekal 9.000,00 9.000,00
dhe atmosferik dhe atmosferik

80 34113000-2 |Regjistrimi i veturave te 06.03.2025 Regjistrimi i veturave te 1.150,00 1.150,00
zjarrefikesave zjarrefiksave

81 45233224-5 |Mirembaijtja verore dhe 10.03.2025 Mirembaijtja verore dhe 60.146,00 60.146,00
demireore e rrugeve, dimerore e rrugeve
mirembaijtja e varrezave,
hapesirave publike

82 Mirembaijtja e ndertesave 25.03.2025 Mirembaijtja e ndertesave 2.000,00 2.000,00

83 Pastrimi i deponive ilegale 25.03.2025 Pastrimi i deponive ilegale 9.000,00 9.000,00

84 Dekorimi i gytetit per festat e 25.11.2025 Dekorimi i qytetit per festat e 10.000,00 10.000,00
fundbvitit fundvitit

85 34113000-2 |[Mirembaitia e veturave te 25.03.2025 Mirembaitia e veturave te 1.000,00 1.000,00
zjarrfiksave zjarrfiksave

91 41110000-3  |Rregullimi i rezervuarit te ujit ne|  20.03.2025 Rregullimi i rezervuarit te ujit ne 1.000,00 1.000,00
fshatin Segishte fshatin Seqgishte

93 Sherbime konsulente 25.03.2025 Sherbime konsulente 1.000,00 1.000,00

94 33452110-7 |Hartim i projekteve 06.03.2025 Hartim i projekteve 1.500,00 1.500,00

95 Organizim i punetorive 06.03.2025 Organizimi i punetorive, 1.000,00 1.000,00

eventeve dhe konferencave

100 60116100-5 |Transporti i nxeneseve 20.01.2025 Transporti i nxenesve 30.000,00 30.000,00

124 Demolimi i objekteve me 01.04.2025 Sherbime te demolimit te 20.000,00 20.000,00
permbaijtie azbesti ne Han te objekteve me permbaijtje
Elezit azbesti

125 Sherbime konsulente per PZHK| 07.04.2025 Sherbime konsulente 5.000,00 5.000,00
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128 29862200-1 Sherbime te shtypjes per 25.07.2025 1 Sherbime te shtypjes per 1.000,00 1.000,00
DUKMM DUKMM

129 Sherbime te projektimit per 05.05.2025 1 Sherbime te projektimit per 3.000,00 3.000,00
DUKMM DUKMM

130 Sherbime te gjelbrimit dhe 26.03.2025 1 Sherbime te gjelbrimit dhe 6.000,00 6.000,00
mbjelljes se drunjeve te mbijelljes me drunje
hapesirave publike

Totali i Vlerés 304.783,00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
Rendor i "ii?:fi‘&?‘}é _ pm“;‘mg B 7 Sasiae | Vierae
prokurimev s?:ifrat & para Pérshkrimi i Kontratés Fllimit t& Rendo Artikulli Njésia matése -p_ﬁraf&rt Cmimi pér Njési | parashikuare
e nga FPP) prokurimit 4 _ Vjetore kont rat&s.

23 45262110-5  |Rregullimi i infrastruktures se 05.02.2025 1 Rregullimi i infrastruktures ne 5.000,00 5.000,00
QKMF-se ne Han te Elezit dhe QKMF dhe AMF-Gorance
AMF-Gorance

86 31527270-9  |Rregullimi i ndrigimit te varrezat 25.02.2025 1 Rregullimi i ndrigimit te 10.000,00 10.000,00
e Deshmoreve ne Pustenik Varrezat e Deshmoreve

87 41110000-3  |Rregullimi i krojeve publike ne 25.02.2025 1 Rregullimi i krojeve publike 14.000,00 14.000,00
Han te Elezit dhe ne fshatra
Dermjak, Segishte, Krivenik,
Dimce, Paldenice, Pustenik
dhe Rezhance

88 31527270-9  |Ndrigimi publik ne fshatrat 25.02.2025 1 Ndrigimi publik ne fshatra 13.000,00 13.000,00
Pustenik, Dimce, Gorance,
Krivenik, Seqishte, Rezhance,
Paldenice, Dermjak

89 45233224-5  |Riparimi i rrugeve dhe 27.01.2025 1 Riparimi i rrugeve dhe 6.915,00 6.915,00
trotuareve ne Han te Elezit dhe trotuareve
ne fshatrat Paldenice,
Seqishte, Dimce, Rezhance,
Krivenik

90 Ndertimi i deponive per mbetje 25.03.2025 | Ndertimi dhe ngritja e deponive 4.000,00 4.000,00
inerte te ngurta

96 Rregullimi i hapesirave turistike 03.02.2025 1 Rregullimi i hapesirave turistike 7.000,00 7.000,00
ne Han te Elezit dhe ne fshatrat ne Han te Elezit
Pustenik, Krivenik, Seqishte,
Paldenice, Gorance

97 45451000-3  |Ndertimi i ballkonit panoramik 04.02.2025 1 Ndertimi i ballkonit panoramik 48.000,00 48.000,00
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101 45212410-3  |Rregullimi i infrastruktures 05.02.2025 Rregullimi i infrastruktures 40.000,00 40.000,00
shkollore (shkollat dhe Cerdhja) (shkollave dhe cerdhen)
102 45214210-5 |Ndertimi i objektit te SHFMU ne| 05.02.2025 Ndertimi i objektit te SHFMU ne 3.000,00 3.000,00
Lagjen e re Lagjen e re
103 45214210-5 |Ndertimi i cerdhes ne lagje e re 05.03.2025 Ndertimi i cerdhes ne lagjen e 3.000,00 3.000,00
re
105 45233123-7 | Shtrim me kubeza betoni te 05.08.2025 Shtrim me kubeza betoni te 42.000,00 42.000,00
rrugicave dhe trotuareve ne rrugicave dhe trotuareve
Han te Elezit dhe fshatrat
Paldenice, Seqishte, Dimce,
Pustenik, Gorance, Dermjak,
Krivenik dhe Dimce
106 28863130-9 Rregullimi i kanalizimeve ne 05.08.2025 Rregullimi i kanalizimit ne Han 10.000,00 10.000,00
Han te Elezit ne rr,lsa Berisha te Elezit rr.lsa Berisha dhe ne
dhe zonat rurale Paldenice, zonat rurale ne f.Paldenice,
Seqishte, Pustenik, Gorance, Seqishte, Pustenik,.Gorance,
Dermijak, Krivenik dhe Dimce Krivenik, Dermjak dhe Dimce
107 45233123-7 |Ndertimi (rihapja dhe zgjerimi) i 02.09.2025 Ndertimi rihapja dhe zgjerimi i 10.000,00 10.000,00
rrugeve ne fsh. Paldenice, rrugeve
Pustenik, Gorance, Seqishte,
Gorance, Krivenik, Dimce
108 45262620-3  |Ndertimi i mureve mbrojtese ne 01.09.2025 Ndertimi i mureve mbrojtese ne 20.000,00 20.000,00
lagjen e re dhe ne fshatrat Lagjen e re dhe ne fshatra
Paldenice, Dermjak, Seqishte,
Pustenik, Gorance, Krivenik,
Dimce
109 45233224-5 |Asfaltimi i rruges Nehat Curri 03.03.2025 Asfaltimi i rruges Nehat Curri 27.000,00 27.000,00
ne fsh.Dermjak
110 Mjete te lira per 10.06.2025 Miete te lira per 10.000,00 10.000,00
bashkeinvestime bashkeinvestime
111 27331100-5  |Ndertimi dhe rregullimi i 02.07.2025 Ndertimi i kendeve te lojrave 5.000,00 5.000,00
kendeve te lojrave ne Han te
Elezit dhe fshatrat Gorance,
Paldenice, Seqishte
112 14512000-3 |Asfaltimi i rruges Ekzodi 99 02.10.2025 Asfaltimi i rruges Ekzodi 99 3.000,00 3.000,00
113 45212120-3  |Rregullimi i hapesirave publike 05.05.2025 Rregullimi i hapesirave publike 10.000,00 10.000,00
(me kubeza beteni dhe ne rr.Deshmoret e Kombit, Isa
gjelberim) ne rr.Deshmoret e Berisha dhe rr. Gafurr Loku
Kombit, Isa Berisha ne Han te
Elezit dhe rrg.Gafurr Loku
f.Paldenice
114 45233224-5 |Zgjerimi i rruges Adem Jashari 05.03.2025 Zgjerimi i rruges Adem Jashari 50.000,00 50.000,00

- 11 qershori

- 11 gershori
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13.01.2025

115 28813320-3 |Ndertimi i trotuareve per 10.06.2025 1 Ndertimi i trotuareve per kont 1,00 22.000,00 22.000,00
kembesor ne Han te Elezit ne kembesor ne Han te Elezit
rr.Adem Jashari, Udha e
shkronjave, Driton Loku

116 45246000-3 |Rregullimi i varrezave te gytetit 03.07.2025 1 Rregullimi i varrezave te gytetit kont 1,00 25.000,00 25.000,00
dhe fshatrat Gorance, Pustenik dhe fshatrat Gorance, Pustenik
dhe Rezhance dhe Rezhance

17 45212120-3  |Ndertimi i parkut ne fshatin 25.09.2025 1 Rregullimi i parkut ne fshatin kont 1,00 7.000,00 7.000,00
Paldenice Paldenice

118 45247112-8  |Rregullimi i prrockave dhe 10.10.2025 1 Rregullimi i prrockave dhe kont 1,00 5.000,00 5.000,00
kanalizimeve kanalizimeve atmosferike

119 45261910-8  |Renovimi i objektit te komunes 10.06.2025 1 Renovimi i objektit te komunes kont 1,00 49.000,00 49.000,00

120 45233224-5 |Ndertimi i rruges Hani i Elezit - 10.10.2025 1 Ndertimi i rruges Hani i Elezit - kont 1,00 3.000,00 3.000,00
Dimce Dimce

121 45233224-5  |Rregullimi i rruges Fujza - 08.08.2025 1 Rregullimi i rruges Fujza - kont 1,00 5.000,00 5.000,00
Vertomice fsh.Vertomice

122 45233224-5  |Rregullimi i rruges prej te 10.09.2025 1 Rregullimi i rruges te burimi kont 1,00 3.000,00 3.000,00
burimi Lepenc Lepenc

123 45233224-5 |Shtrim me zhavorr i rruges prej 10.09.2025 1 Shtrimi me zhavor i rruges prej kont 1,00 3.000,00 3.000,00
burimit te fshatit Seqishte deri Burimit te fshatit Seqishte deri
te Lloka te Lloka

Totali i Vlerés 462.915,00
1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
Rendoni (TR S tess N, Sasia e Vierae
prokurimev| .o e para Pérshkrimi | Kontratés fillimit t& Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuare
= nga FPP) prokurimit . Vietore Koitratie
Totali i Vlerés
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